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RESULTATS DE LA MEDAILLE DU CIF

Au tremplin de 1 métre, Filles et Gargons (poussins, benjamins, minimes)

Dimanche 25 mai 2014 a SAINT- MAUR

Résultats Filles

POUSSINES (2003-2004-2005)

1 ere

2 éme
3 éme
4 éme
5 éme
6 éme
7 éme
8 éme

DESPORTE Alexandra
RYCKEBUSCK Anastacia
ROUSSEL Marine
DAMAISIN Lou
VASSEUR Eline
ABADIE Melissandre
DELAUNAY Laure
QUERE Emy

BENJAMINES (2001 et 2002)

1 ére

2 éme
3 éme
4 éme
5 éme

LAIR Bérénice
TALBOTIER Floriane
BATTON-OULD Ewelle
FLORIO Angela
WAUQUEZ Olivia

MINIMES (1999 et 2000)

1 ere

2éme

LAMARI Sophia
LAMBERT Hanaé

CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
VGA ST MAUR
CSVO MONTMORENCY

VGA ST MAUR
VGA ST MAUR

CSVO MONTMORENCY

VGA ST MAUR

CSVO MONTMORENCY

VGA ST MAUR
VGA ST MAUR

Epreuve préparatoire féminines aux échéances nationales

1 ere

2éme
3 éme
4éme

ROUSSEL Marine
DESPORTES Alexandra
RYCKEBUSCK Anastacia
DAMAISIN Lou

CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR

2004
2004
2003
2004
2003
2006
2003
2003

2001
2001
2002
2002
2002

2000
2000

2003
2004
2004
2004

100,55
98,40
94,20
89,10
79,85
77,85
66,65
61,10

113,10
87,55
83,80
78,50
72,25

115,35
97,15

130,60
116,15
104,10
103,20

CLASSEMENT FILLES PAR EQUIPE

1 -
2 -

VGA ST MAUR
CSVO MONTMORENCY

55 points
35 points
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Résultats Gargons

BENJAMINS (2001 et 2002)

1 ROUSSEL Quentin CSVO MONTMORENCY
2¢m PUCHOIS Julien CSVO MONTMORENCY
3%m  CHOISNARD Yannis CSVO MONTMORENCY

MINIMES (1999 et 2000)

1 ABDALLA Ahmed VGA ST MAUR
2¢me MOREL-RIBIERO Antoine ~ CSVO MONTMORENCY

2001
2002
2002

2000
2000

122,05
105,30
94,85

151,85
119,30

CLASSEMENT GARCONS PAR EQUIPE

1 - CSVO MONTMORENCY 32 points
2 - VGA ST MAUR 10 points
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